Capital Social € 3.742.109
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ATRIUM

PORTFOLIO MANAGERS

BALANGO
EM 30 DE SETEMBRO DE 2014 E DE 2013

30.09.2014 30.09.2013
Valor antes de
provisoes, Provisdes,
imparidade imparidade e Valor liquido Valor liquido
e amortizagdes _amortizagdes
Caixa e disponibilidades em bancos centrais 737,51 0,00 737,51 721,81
Disponibilidades em outras instituigdes de crédito 13.689.053,26 23.751,09 13.665.302,17 20.457.186,92
Activos financeiros detidos para negociagédo 8.443.456,61 0,00 8.443.456,61 8.757.055,89
Aplicagdes em instituigdes de crédito 1.062.548,89 0,00 1.062.548,89 0,00
Investimentos detidos até & maturidade 84.700,49 0,00 84.700,49 80.956,55
Outros activos tangiveis 564.750,68 463.218,89 101.5631,79 79.403,21
Activos intangiveis 207.279,58 203.921,26 3.358,32 2.010,91
Activos por impostos correntes 869.718,00 0,00 869.718,00 1.066.072,00
Outros activos 3.881.287,62 2.281,16 3.879.006,46 7.542.303,23
Total de Activo 28.803.532,64 693.172,40 28.110.360,24 37.985.710,52

Recursos de outras instituigdes de credito
Provisbes
Passivos por impostos correntes

Qutros passivos

146.216,11

834,71

1.164.765,82

16.324.497,11

0,00

1.168,20

1.170.411,77

26.558.967,98

Total de Passivo

17.636.313,75

27.730.547,95

Capital

Prémios de emissdo

Acgdes Proprias

Qutras reservas e resultados transitados

Resultado do exercicio

Total de Capital

3.742.109,00 3.742.109,00
3.176,16 3.176,16
-3.566.698,54 -3.5666.698,54
7.310.328,32 7.310.328,32
2.985.131,55 2.766.247,63
10.474.046,49 10.255.162,57

Total de Passivo + Capital

28.110.360,24

37.985.710,52
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